
! 00OBot 04 Jd°
i

Příloha 10.8.

Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, Praha l, jČ: 0006458 l, DIČ:CZ0006458 ], plátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha l,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodnínl rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vI. 20059

zastoupen funkce nebo pracovní zařazení vedoucí OS Centrum
název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha ]

č.ú.: 29022-5 157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
(dále jen "pronajimatel")

a

Dopravní podnik hj.m.Prahy, akciová společnost IČ: 00005886, DIČ: CZ00005886,

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 847
sídlo/bydliště: Sokolovská 42/217, 19000 Praha 9
zastoupen: na základě pověření ze dne 3.4.2017

Bankovní spoj.:
ID datové schránky"

(dále jen "nájemce")

JES č.2018-1025-03147
uzavírají tento

Dodatek Č. l k Nájemnísni/ouvě č. 2/18/2111/406
uzavřené podle ustanoveni § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. - Předmět Dodatku

l) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené nájemní
smlouvě, kterým se mění:

doba nájmu uvedená v Č!. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájniu
do 19.11.2018.

rozsah předmětu nájmu, který se od 8.11.2018 nově stanoví na 487 m2. Změna předmětu
nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. ] tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou
součást.
F' následující skutečnosti, uvedené v ČI.......
smlouvy
* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodlouŽení záboru pro ZS běžná údržba - oprava TT
487 m2, vozovka, Spálená, Lazarská v termínu od 8.11.2018 do 19.11.2018.
Vyjádření oddělení koordinace TSK: Koordinace splněna, nutno dodržet podmínky
koordinaČních zápisů.

Článek II. - výše nájemného

l) V návaznosti na ČI. I. odst. l Dodatku a ve smyslu ČI. III. odst. l. Nájemní smlouvy činí výše
l]áje]nl1él)o stanovená tímto Dodatkem 116 880,00 KČ, přičemž nájeinné je splatné ke dni
30.10.2018.



Článek III.- ZávěreČná ustanovení

] ) Ostatní články Nájemní smlouVy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.
2) Smluvní strany výslovně sou hlasi s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidena smluv

Technické správy komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jej ího podpisu. Smluvní strany
prohlašují, Že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli
dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plněni smlouvy, vC. Dodatku je nebo bude vyšší než 50.000,- KČ bez DPH,
smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv dle zákona
Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí tsk.

4) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2
stejnopisy pronajín]ate|.

5) Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá
účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv a platnosti dnem jeho podpisu. Dodatek, na nějž
se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti a platnosti
dnem jeho podpisu. Je-li potřeba rozhodnutí příslušného správního orgánu, Dodatek, na nějž se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem právní
moci takového rozhodnutí, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. Je-li potřeba
rozhodnutí příslušného správního orgánu, Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem právní nioci takového rozhodnutí.

23 -10-2018
V Praze dne

TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACĹ
hl. m, PRAHY, a.s.

110 CK) Praha 1, Řásnovka 770/8
Oblastní správa CENTRUM

Pracoviště: Praha 1, Školská 687/13
-4-

Dopravní podnik hl. m. Prahy
Ťciová spoíečnost (7)

190 22 Přäha 9, Sokobvská 217/42
jednow. Dopravní cesta Tramvaje



)'Í'))"

~ ĹjP+ r'

' "' ji ) )

)jj),"{. )

(aj ""

g


